
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

10 

51 

12 

9 

8 

5 

17 

Name 

Niggi SCHMASSMANN 

Benjamin MARELLA 

Franko PINATEL 

Stephan GRÜN 

Jean Marc SOUVIGNIER 

Valery LECOEUR 

Uto HAAG 

Nat 

SUI 

FRA 

FRA 

GER 

LUX 

FRA 

GER 

Motorrad 

Yamaha Harris 500 

Suzuki RG500 

Suzuki RG500 

Suzuki MRG500 

Honda RS500 V3 

Bimota V-Due 

Suzuki RG500 

Gesamtbestzeit 

1:31.114 

1:33.099 

1:33.507 

1:33.522 

1:35.071 

1:38.671 

2:03.473 

Diff. 

4.382 

6.367 

6.775 

6.790 

8.339 

11.939 

36.741 

Abstand 

2.001 

0.415 

0.200 

0.015 

1.549 

0.967 

12.131 

Q1 Beste Zeit. 

1:31.187 

1:33.099 

1:33.507 

1:35.091 

1:35.533 

1:39.963 

2:03.473 

Q2 Beste Zeit. 

1:31.114 

1:34.605 

1:34.192 

1:33.522 

1:35.071 

1:38.671 
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EM/DRC/DLC Cup der Nationen Dijon/F 

IGK GP500 

Q1 + Q2 IGK 

Dijon 3,800 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

12 

51 

8 

5 

17 

10 

9 

Name 

Franko PINATEL 

Benjamin MARELLA 

Jean Marc SOUVIGNIER 

Valery LECOEUR 

Uto HAAG 

Niggi SCHMASSMANN 

Stephan GRÜN 

Nat 

FRA 

FRA 

LUX 

FRA 

GER 

SUI 

GER 

Klasse 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

Motorrad 

Suzuki RG500 

Suzuki RG500 

Honda RS500 V3 

Bimota V-Due 

Suzuki RG500 

Yamaha Harris 500 

Suzuki MRG500 

Runden 

3 

3 

3 

3 

3 

Gesamtzeit 

4:45.377 

4:48.136 

4:52.560 

5:14.842 

6:19.229 

Diff. 

2.759 

7.183 

29.465 

1:33.852 

NS 

NS 

Abstand 

2.759 

4.424 

22.282 

1:04.387 

Beste Zeit. 

1:32.810 

1:32.930 

1:34.411 

1:40.099 

2:02.791 

In Runde 

3 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Rennabbruch in Runde 4 - Wertung nach Runde 3, Distanz unter 50% (halbe Punkte) kein Neustart 

Vorsprung 

2.759 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

143,810 

Beste Rundenzeit 

1:32.810 

Beste Geschw. 

147,398 

Beste Runde von 

12 - Franko PINATEL 
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EM/DRC/DLC Cup der Nationen Dijon/F 

IGK GP500 

Race1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 12:17:54 

Dijon 3,800 km 

28.07.2018 12:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

51 

12 

8 

5 

17 

10 

9 

Name 

Benjamin MARELLA 

Franko PINATEL 

Jean Marc SOUVIGNIER 

Valery LECOEUR 

Uto HAAG 

Niggi SCHMASSMANN 

Stephan GRÜN 

Nat 

FRA 

FRA 

LUX 

FRA 

GER 

SUI 

GER 

Klasse 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

IGK GP500 

Motorrad 

Suzuki RG500 

Suzuki RG500 

Honda RS500 V3 

Bimota V-Due 

Suzuki RG500 

Yamaha Harris 500 

Suzuki MRG500 

Runden 

12 

12 

12 

11 

9 

Gesamtzeit 

18:51.637 

18:52.600 

19:01.759 

18:15.818 

18:37.759 

Diff. 

0.963 

10.122 

1 Runde 

3 Runden 

NS 

NS 

Abstand 

0.963 

9.159 

1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit. 

1:31.864 

1:32.427 

1:32.395 

1:37.204 

1:59.553 

In Runde 

12 

10 

7 

7 

9 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.963 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,064 

Beste Rundenzeit 

1:31.864 

Beste Geschw. 

148,916 

Beste Runde von 

51 - Benjamin MARELLA 

Gedruckt: 30.07.2018 16:57:48 

Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Rennleiter/clerk of the course Dirk Ellinger D/GER 

Sportkommissar/steward Iris Bonow D/GER 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-15/25/18 ,  IMN 10/340 DLC+DRC

Published time:

EM/DRC/DLC Cup der Nationen Dijon/F 

IGK GP500 

Race2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 15:18:03 

Dijon 3,800 km 

28.07.2018 15:09 
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